武汉建筑装饰协会文件
武建装协字[2024]03 号

关于考评 2023 年度“创先争优”活动的通知

各会员企业：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻

党的二十大精神，，引导企业坚定不移听党话、跟党走，及时发现和

表彰过去一年中涌现出来的先进集体、个人及优质工程，决定开展

2023 年度“创先争优”活动的考评工作。现就有关事项通知如下：

一、开展了“创先争优”活动的企业，可自愿申报参加考评。

二、为保证创先争优标杆的代表性、先进性，将按照考评相关条

件，按比例评选优秀集体和个人的数量，各单项申报名额原则上不超

过本单位同项总数的 15%。

三、考评以资料评审、现场复核、线上公示形式进行，以企业申

报的真实有效资料为准。工程现场复核采用线上（工程图片）、线下

相结合形式。

四、对设计新颖、工艺先进、科技含量高的项目，拟组织企业观

摩交流学习。

五、考评范围、条件和申报资料（表格）等见附件，或登录武汉

建筑装饰协会网站查询、下载。（网址：www.whbda.cn）。

六、申报时间：2024 年 3 月 1日至 5月 15 日。

七、考评活动不收费。对获得优秀集体、个人和优质工程的颁发

荣誉证书。

具体工作事宜，请与协会相关部门联系。

公装委（综合部）：黄 丹 电话：85880105 13035102991

家装（暖通）委： 田 范 电话：85874281 13971195050

幕墙门窗委： 黄红娟 电话：85874281 15071106687

设计分会： 郭小霞 电话：85880105 13886102985

材料分会： 张小萍 电话：85530700 13971442800

特此通知。

武汉建筑装饰协会

2024 年 2月 29 日

附件：

1、优秀企业评选办法

2、优秀企业家（经理）评选办法

3、优秀项目经理（管理者）评选办法

4、优秀设计师评选办法

5、优质工程（黄鹤奖）评选办法